
 

 

 

La Dirigente Scolastica, 
 

Viste  le Circolari interne n. 86 del 17/01/2021 e n. 97 del 22/01/2021; 
Viste le richieste di DDI presentate dalle famiglie per i propri figli frequentanti la scuola 

primaria; 
Valutate le suddette istanze; 
Vista l’ordinanza del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. 21 del 22/01/2021; 
Al fine  di garantire la didattica in presenza a n. 147 alunni e la DDI a n. 68 alunni nel 

periodo 25 gennaio-6 febbraio 2021;  
 

Dispone: 

1. Tutti i docenti della Scuola Primaria presteranno servizio a scuola come da orari delle lezioni 
notificati con circolare interna n. 86 del 17/01/2021. 

2. Le attività didattiche destinate agli alunni le cui famiglie non hanno optato per la didattica in 
presenza continueranno a svolgersi in modalità di Didattica Digitale Integrata (DDI). 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco 

Documento firmato digitalmente 
(D.lgs. 82/2005 e norme correlate) 

 

 

 
M IN IS TERO D E LL’ IS TRU Z IONE,  DE LL’ UN IVERS IT À E  DE LLA R ICERC A 

 

I s t i t u t o  S c o l a s t i c o  C o m p r e n s i v o  
“Giovanni XXIII” 

 

Scuola dell’Infanzia e del 1° ciclo di istruzione 
 

71037 – Monte Sant’Angelo (FG) – Via Sant’Antonio Abate, 92 
 

Cofisco: 83003020712 – Cod. Meccanografico: FGIC83100Q – Cod. Univoco: UFJLON 

 

Tel.: 0884561316 – Fax: 0884568344 – Sito web: www.istitutogiovanni23.edu.it – E-mail: fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it 

Oggetto: Modalità di svolgimento delle didattiche Scuola Primaria 25 gennaio-6 febbraio 
2021. Disposizioni organizzative. 

Circolare n. 100 Monte Sant’Angelo, 23 gennaio 2021 
 

 
 E, p.c., 

Al Personale Docente  
Al DSGA e al Personale Ata 
Ai Genitori degli Alunni 
Scuola Primaria 

 

 Nel Sito web dell’Istituto – Albo e Sez. Circolari 
Nel Registro elettronico e agli Atti 

ISTITUTO COMPRENSIVO  " Giovanni XXIII" - C.F. 83003020712 C.M. FGIC83100Q - AOO - SEGRETERIA

Prot. 0000196/U del 23/01/2021 13:54:27

http://www.istitutogiovanni23.edu.it/
mailto:fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

	Al Personale Docente 
	Dispone:

		2021-01-23T13:55:56+0100




